
فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب)ع ( خبر داد

ورود تمام رده های استانی سپاه در قم به عرصه 
محرومیت زدایی 

های  رده  تمام  ورود  از  ابیطالب)ع(  بن  علی  امام  فرمانده سپاه 
و  سازندگی  قرارگاه  ذیل  زدایی  محرومیت  عرصه  به  سپاه  استانی 

محرومیت زدایی کوثر و با محوریت سپاه قم خبر داد.
سردار سید محمد تقی شاهچراغی با اشاره به اینکه سردار سلامی 
پس از منصوب شدن به عنوان فرمانده سپاه پاسداران توجه ویژه ای به 
محرومیت زدایی در سطح کلان کرد، اظهار داشت: سردار سلامی تمام 
رده ها، مدیریت ها و مجموعه هایی که در سپاه با موضوع  محرومیت 
زدایی فعالیت می کردند از جمله قرارگاه پیشرفت و آبادانی، قرارگاه 
و  الانبیاء  خاتم  قرارگاه  حسین)ع(،  امام  دانشگاه  زدایی،  محرومیت 
چندین مجموعه دیگر را تحت عنوان قرارگاه سازندگی و محرومیت 
تمرکز  سپاه  در  رسانی  موضوع خدمت  تا  کرد  متمرکز  کوثر  زدایی 

بیشتری پیدا کند.
وی ادامه داد: ذیل این قرارگاه طرحی به استان ها ابلاغ شد که 
طی آن تمام رده های سپاه اعم از نیروی هوایی، زمینی، دریایی، قدس 
و... که در استان ها مستقر هستند با محوریت فرماندهان سپاه استانها 

در موضوع محرومیت زدایی مشارکت کنند. 
فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب)ع( با بیان اینکه این طرح به 
تمام فرماندهان رده های مستقر در استان قم برای اجرا ابلاغ شد، ابراز 
کرد: مقرر شد هر رده ای طبق توان و تخصصی که دارد نقطه هدفی را 
برای محرومیت زدایی در دست بگیرد و دبیری این کار نیز به سازمان 

بسیج سازندگی استان قم محول شد.
سردار شاهچراغی به تقسیم بندی رده ها در استان قم اشاره 
کرد و گفت: فرماندهی مرکز آموزش معصومیه روستاهای بخش کهک، 
فرماندهی مرکز آموزش علویون مناطق حاشیه ای از جمله زندآباد 
و نیروگاه، یگان زرهی والفجر روستاهای همجوار لنگرود و فرماندهی 
نیروی هوافضای شهید مصطفی خمینی روستاهای همجوارشان در 
دهستان قمرود را تحت پوشش قرار دادند که در گذشته نیز اقدامات 

خوبی در آبرسانی و گازرسانی به این دهستان انجام داده بودند. 
وی ادامه داد: فرماندهی لشکر عملیاتی مردم پایه سپاه قم علاوه بر 
ماموریت های فرا استانی، دهستان های بخش مرکزی را تحت پوشش 
دارد، مسئول مجتمع شهید محلاتی بخش جعفریه را عهده دار شده 
و پژوهشکده امام صادق )ع( با عنایت به توان علمی خوبی که دارد 
تولید محتوا برای تمام مراکز و گروه های جهادی را انجام خواهد داد و 

چندین رده دیگر نیز در حال بررسی و برنامه ریزی هستند.
فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب)ع ( با اشاره به اینکه برخی 
ازرده های سپاه از گذشته نیز در موضوع محرومیت زدایی وارد شده و 
اقدامات خوبی انجام داده بودند، گفت: مقرر شد اقدامات خوبی که از 
گذشته شکل گرفته ادامه یابد و در کنار آن اقدامات جدیدی نیز برای 

اجرا طراحی کردیم و حد مرز فعالیت ها را مشخص کردیم.
وی افزود: اقدامات خوبی در این زمینه شکل گرفت که یکی از 
آنها تشکیل گروه های جهادی متخصص ذیل هر کدام از این رده ها با 
بهره گیری از نیروی انسانی، توان و ظرفیت آنها ذیل بسیج سازندگی 
است؛ اقدام دوم معرفی نماینده توسط هر کدام از رده های سپاه در 
استان برای عضویت در قرارگاه محرومیت زدایی سپاه قم است تا کارها 

با سرعت و دقت بیشتری هماهنگ و اجرا شود. 
فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب)ع( گفت: مقرر شد گروه های 
جهادی تخصصی شکل گرفته ذیل رده ها حداقل سه ماه یکبار اردوهای 
جهادی در منطقه هدف تعریف شده برگزار کرده و مشکلات منطقه را 
رصد و به بسیج سازندگی ابلاغ کنند تا با توجه به نوع مشکلات اقدام 
در خور آن با استفاده از ظرفیت های استانی یا قرارگاه مرکزی طراحی 

و اجرا شود. 
سردار شاهچراغی در پایان با اشاره به اینکه این طرح به تازگی 
در قم عملیاتی شده، خاطرنشان کرد: امیدواریم با همت جهادی تمام 
رده ها بتوانیم گام های موثرتری در محرومیت زدایی از چهره استان 
قم برداریم و خدماتی در خور شان مردم شریف و انقلابی این استان 

ارائه دهیم.

تاسیس و افتتاح مدرسه روستای بصیر آباد منطقه 
گلستان با کمک شرکت خدمات اول مخابرات

مدرسه سه کلاسه روستای بصیر آباد به همت شرکت خدمات 
اول مخابرات تاسیس و به بهره برداری رسید.به گفته روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان ، مدرسه سه کلاسه شهداء با همت شرکت 
خدمات اول مخابرات به عنوان خیر مدرسه ساز در روستای بصیر 
آباد از توابع شهرستان گمیشان تاسیس شد .در مراسم افتتاح این 
مدرسه که با حضور مهندس اسکندرحلال خور مدیرعامل و عضو 
، مهندس غلامعلی شهمرادی  اول   هیئت مدیره شرکت خدمات 
شهرستان  مسئولان  از  جمعی  و  گلستان  منطقه  مخابرات  مدیر 
گمیشان برگزار شد ، از کمک کارکنان شرکت خدمات اول مخابرات 
روستا  این  در  مدرسه  ساخت  را صرف  خود  حقوق  از  بخشی  که 
کردند تقدیر شد.همچنین مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر 
اینکه ایفای نقش مسئولیت اجتماعی در مخابرات از جایگاه ویژه ای 
برخوردار است و در راستای آن برنامه ریزی های زیادی انجام می 
شود گفت: ارتقاء سطح آموزشی و در دستر س قرار گرفتن امکانات 
آموزشی یکسان حق همه مردم است و روستاییان نیز باید از این 
امکانات به بهترین وچه بهره مند شوند از این رو در قبال این مسئله 
مسئولیت اجتماعی بردوش همه می باشد و شرکت خدمات اول نیز 
در این زمینه فعالیت های خوبی را انجام داده است که یک نمونه از 
آن ساخت مدرسه روستای بصیر آباد می باشد که از مناطق سیل 
زده در استان گلستان بوده است .یاد آور می شود شرکت خدمات 
اول مخابرات در حال حاضر  مطابق با قراردادهای منعقد شده با 
شرکت مخابرات ایران تامین نیروی انسانی در حوزه های مختلف 
از جمله مالی ، اداری ، امور مشترکین ، مرکز تماس ، حراست ، 

خودرو  و سایر رده ها را بر عهده دارد

خبرخبر

نخستین  صنعت:  اخبار   - شرقی  آذربایجان 
هم اندیشی تخصصی«بررسی مسائل و مشکلات رسانه های 
آذربایجان غربی و  استان های  نشریات  بر  تاکید  با  محلی« 
شرقی روز 19 آبان ماه از ساعت 10 الی 11:30 در دفتر 
برنامه ریزی رسانه ها به صورت ویدئو کنفرانس  مطالعات و 
به گزارش روابط عمومی دفتر مطالعات و  برگزار می شود. 
معتقدند  ارتباطات  جامعه شناسان  رسانه ها،  برنامه ریزی 
حوزه  در  خود  ویژه  کارکردهای  به دلیل  محلی  نشریه های 
مسائل بومی، عمده ترین نقش را در شکل گیری رفتارهای 
وجود  با  است؛  حاکی  گزارش  این  هستند.  دارا  اجتماعی 
جهانی شدنِ دنیای امروز و حجم عظیم تبادل و انتقال اطلاعات در ابعاد زمانی و مکانی، رسانه های مکتوب و به طور 
مشخص مطبوعات محلی، رسالت خاصی دارند. در این نشست که با حضور مسئولان منطقه ای نشریات محلی برگزار 
می شود، وضع انتشار نشریات، بررسی مسائل پیش روی مطبوعات محلی و ارائه راهکارها با هدف آسیب شناسی مشکلات 

و چالش های پیش روی مطبوعات محلی بررسی می شود.محورها مورد بحث این جلسه عبارتند از: 
- اهمیت بومی سازی و هویت بخشی به نشریات محلی

- راهکارهای رسانه های محلی برای نیاز سنجی و مخاطب شناسی
- بررسی نقش رسانه های محلی در پوشش اخبار محلی

-  آگاهی بخشی و مطالبه گری رسانه های محلی
سخنرانان:

- جناب آقای دکتر اسد فلاح، مدیر نمایندگی جراید کثیرالانتشار در استان آذربایجان شرقی
- جناب آقای ابراهیم آقازاده، مدیر مسئول روزنامه آراز آذربایجان

- سرکار خانم دکتر گیتا علی آبادی، مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها

و  تحریم ها  وجود  با  جاری  سال  در  گفت:  قم  شهردار 
مشکلات ناشی از کرونا، هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 

بخش خصوصی با مشارکت شهرداری در قم ایجاد شد.
الله  آیت  با  دیدار  در  سقائیان نژاد  مرتضی  سید  دکتر 
العظمی علوی گرگانی با اشاره به اجرایی شدن هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در سال جاری، اظهار داشت: این اتفاق 
شرایط  در  و  قم  شهرداری  و  خصوصی  بخش  مشارکت  با 

تحریم های اقتصادی و وضعیت ویژه کرونا رخ داده است.
سرمایه  تومان  میلیارد  هزار  این  در  افزود:  قم  شهردار 
گذاری انجام شده در سال جاری، ۴0 درصد شهرداری و ۶0 
درصد بخش خصوصی نقش داشته است.سقائیان نژاد با اشاره به شیوع ویروس کرونا و عملکرد شهرداری قم در این زمینه، 
اضافه کرد: برای حراست از جان شهروندان، ۴0 گروه به طور مرتب بوستان ها، سرویس های عمومی، اتوبوس ها و … را ضد 
عفونی می کنند.وی گفت: همچنین برخی شهروندان که به شهرداری بدهکار بودند با مصوبه شورای اسلامی شهر از شرایط 
امهال چک بهره مند شده و غرفه دارانی که با شهرداری در ارتباط بودند و کسب و کارشان دچار مشکل بود، شامل بخشودگی 
و تخفیف شدند.شهردار قم با اشاره به اجرای تدابیر لازم در بهشت معصومه)س( برای دفن بهداشتی اموات کرونایی، اظهار 
داشت: با وجود مشکلات مربوط به کرونا، شهر یک موجود زنده است و مردم باید زندگی شان را ادامه داده و شادابی و امید به 
زندگی داشته باشند.سقائیان نژاد گفت: دهه کرامت امسال 900 میلیارد تومان پروژه عمرانی توسط شهرداری قم افتتاح شد و 

پس از آن در هفته دولت 130 میلیارد تومان و در هفته دفاع مقدس هم همین مقدار پروژه را افتتاح کردیم.
وی خاطرنشان کرد: نزدیک به ۵0 پروژه بزرگ که هر یک اعتبار بالای 30 میلیارد تومان دارند تا پایان سال در شهر 

قم افتتاح می شود.
شهردار قم با اشاره به سختی های متعدد کار در شرایط اقتصادی کنونی، گفت: با وجود همه مشکلات خم به ابرو نیاورده 

و وظایف خودمان را دنبال کردیم و عنایت خداوند و حضرت معصومه)ع( هم شامل حال ما شده است.

دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها برگزار می کند؛

نشست بررسی مسائل و مشکلات رسانه ها ی محلی
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در قم انجام شد؛

افتتاح ۵۰ پروژه بزرگ تا پایان سال

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: معاون مسافری شرکت راه آهن 
برای  لوکوموتیو  تولید 3۲9 واگن و  با  امسال  ایران گفت:  جمهوری اسلامی 
ناوگان مسافری و باری در داخل کشور ۵۶۷ میلیارد تومان صرفه جویی شده 

است.
به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، سیدحسن موسوی در مراسم 
تودیع و معارفه مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان افزود: با تولید این دستگاه 
ایجاد شده  اشتغال  نفر  برای یک هزار و 39۲  ها در داخل کشور همچنین 

است.
توسط شرکت های  با سفارش گذاری  زمان کنونی  اظهار کرد: در  وی 
حمل و نقل مسافری و باری همه کارخانه های تولیدی در زمینه لوکوموتیو 
و واگن های باری و مسافری مشغول و در حال فعالیت هستند. موسوی، با 
اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در بخش مسافری راه آهن، ادامه داد: بر 
اساس برنامه ریزی های انجام شده هم اکنون روند نزولی جابجایی مسافر از 
سال ۸9 تا سال 9۵ به روند صعودی برگشته به طوری که سال گذشته تلاش 
شد تا رکورد جابجای مسافر که مربوط به سال 13۸9 با ۲۸.۸ میلیون نفر بود 

با جابجایی 31 میلیون مسافر شکسته شود.
وی یادآوری کرد: با شیوع ویروس کرونا از اسفند سال گذشته تاکنون و 
در پی تاثیر منفی آن در جابجایی مسافر به علت محدودیت های اعلام شده از 
سوی ستاد کرونا و ملاحظات مردم، شرکت راه آهن حدود 1۵ میلیون مسافر 
را برای جابجایی از طریق قطارهای بین شهری و حومه ای از دست داد و از 
این بابت حدود یک هزار و ۴۵0 میلیارد تومان زیان و عدم فروش بلیط به 

شرکت های حمل و نقل ریلی مسافری تحمیل شد. معاون مسافری شرکت 
با اشاره به تصمیمات دولت در اردیبهشت  ایران  راه آهن جمهوری اسلامی 
ارایه  از زیان ها و تخصیص تسهیلات لازم برای  امسال برای جبران بخشی 
به شرکت های حمل و نقل ریلی مسافر، گفت: اقدامات لازم در این زمینه 

و معرفی شرکت ها به بانک های عامل برای اخذ تسهیلات انجام شده است.
موسوی، با بیان اینکه حدود 10 هزار نیرو در شرکت های حمل و نقل 
ریلی مسافری فعالیت می کنند، افزود: در این راستا تعدادی از شرکت های 
حمل و نقل مسافری با سپردن تضمین تسهیلات را دریافت کرده و تعدادی 
از آن ها نیز در طی مراحل سپردن تضمین هستند که امید است با مساعدت 
بانک سپه به عنوان بانک عامل، تسهیلات در اختیار شرکت های حمل و نقل 

مسافری قرار گیرد. وی اظهار داشت: با وجود اعمال محدودیت ها در بخش 
حمل و نقل بار و ترانزیت کالا به علت بسته بودن مرزها به غیر از مرز ایستگاه 
راه آهن رازی اداره کل راه آهن آذربایجان، این وضعیت هم اکنون بهبود یافته 
و تاکنون حدود ۵ درصد در حمل و نقل بار رشد ایجاد شده است و تلاش 
راه  معاون مسافری شرکت  یابد.  افزایش  میزان  این  امسال  آخر  تا  می شود 
آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به طرح نوسازی و بازسازی ناوگان ریلی 
گفت: در راستای ارتقای کیفیت خدمات مسافری و بازسازی و نوسازی ناوگان 
از واگن  بالای ۴۵ و ۵۵ سال و بخش عمده  مسافری تمام واگن های عمر 
های بالای 30 سال که کیفیت بالایی نداشت از رده خارج شدند. موسوی، 
تهویه  نقل ریلی کشور واگنی بدون  اکنون در شبکه حمل و  ادامه داد: هم 
در جابجایی مسافر وجود ندارد و عمده واگن ها بازسازی و نوسازی شده و 
بیشتر واگن ها ۴ و ۵ ستاره بوده و کمتر واگن 3 ستاره یا اتوبوسی در این 

مجموعه سیر می کند.
شاپور ارصلانی، مدیرکل سابق راه آهن آذربایجان نیز در این جلسه گفت: 
در ۴ سال گذشته ۲۶۸ پروژه در قالب 13۸ قرارداد از محل طرح های عمرانی 
و جاری در این اداره کل اجرا شده که  بیش از ۸0 درصد آن ها به بهره برداری 
رسیده است.  در این جلسه محمدرضا قربانی به عنوان سرپرست اداره کل 
راه آهن آذربایجان، معرفی و از خدمات ۴ ساله شاپور ارصلانی قدردانی شد. 
مدیریت و کارکنان دفتر نمایندگی روزنامه در استان آذربایجان شرقی انتخاب 
و معرفی آقای محمدرضا قربانی به سمت سرپرست جدید اداره کل راه آهن 

آذربایجان را به ایشان و همکاران وی تبریک و تهنیت عرض می کنند.

توجه  با  گفت:  ایلام  استان  زیست  مدحیط  حفاظت  مدیرکل   - ایلام 
پساب صنعتی   تصفیه  پسماند،  مدیریت  حوزه  در  اقدامات شاخص  انجام  به 
الفین  واحد  اندازی  راه  با  رود  می  انتظار  پالایشگاه،  دراین  سبز  فضای  و 
و  فلرینگ  کاهش  آن  تبع  به  و  مجتمع  آن  به  خوراک  ارسال  و  پتروشیمی 
پتانسیل  از  این واحد صنعتی  آلودگی هوا،  پروژه های کنترل  اجرایی شدن 

مناسبی برای اینکه در ردیف صنایع سبز استان قرار گیرد، برخوردار  شود. 
شرکت  از  بازدید  در  ابدالی«  عمومی،«غلامرضا  روابط  گزارش  به 

پالایش گاز ایلام خواستار تداوم اقدامات اجرایی در بخش حفاظت محیط 
زیست و انجام پروژه های پژوهشی مرتبط شد و افزود: اقدامات پالایشگاه 
و  مناسب  مدیریت  پیشرفته،  صنعتی  پساب  تصفیه  واحد  ایجاد  شامل؛ 
اصولی پسماندهای عادی و صنعتی قابل تقدیر است و تداوم چنین پروژه 

هایی باعث کاهش و کنترل آلاینده های زیست محیطی خواهد شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان ایلام با اشاره به اینکه وضعیت 
های  بخش  در  استاندارد  های  شاخص  یکسری  اساس  بر  صنایع  آلودگی 
آب، خاک و هوا مورد سنجش قرار می گیرد، گفت: در دو بخش خاک و 
آب فعالیت های ارزنده و قابل تقدیری انجام شده و عملًا در این دو بخش 
محیطی  زیست  آلودگی  کاهش  برای  تلاش  ندارد،  وجود  خاصی  مشکل 
آینده  در  استاندارد  های  شاخص  به  حصول  تا  بایست  می  هوا  بخش  در 
پتروشیمی  الفین  واحد  اندازی  راه  ارتباط  این  در  که  یابد،  ادامه  نزدیک 
پالایشگاه  فلرینگ  اساسی  کاهش  باعث  و  داشته  ای  کننده  تعیین  نقش 

خواهد شد. 
همچنین در این بازدید مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به اقدامات 
کاهش  هاي  پروژه  و  انرژي  مصرف  سازي  بهینه  خصوص  در  شده  انجام 
 TGTU واحد  احداث  پروژه  خوشبختانه  گفت:  و  کرد  اشاره  آلایندگي 
برای به حداقل رساندن آلاینده هاي واحد بازیافت گوگرد توسط مهندسی 

و توسعه شرکت ملی گاز و پژوهشگاه صنعت نفت در دست اقدام است و 
فرآیندهای  طراحی  سازی  بهینه  در  ای  فعالانه  نقش  نیز  ایلام  پالایشگاه 

این واحد ایفا می کند.
پیوسته  تولید مداوم و  ارتباط  این  افزود: در  نوریان«  اله  دکتر »روح 
ارسال  بسیار چشمگیر  کاهش  در  مهمی  نقش  روز  در  تن   ۲۵0 تا  گوگرد 

گازهای اسیدی به فلر در 3 سال اخیر داشته است. 
وی به اقدامات شاخص در خصوص کاهش آلاینده های زیست محیطی 
اشاره کرد و اظهار داشت: احداث جایگاه های جمع آوری، تفکیک و نگهداری 
موقت پسماند، سیستم تصفیه پساب صنعتی و سیستم های پایش بر خط 
اجرای  زباله سوز صنعتی،  دستگاه  یک  اندازی  راه  به  اقدام  پساب خروجی، 
زمینه که  این  در  به شاخص 9۸ درصد  و رسیدن  ۲۴.۵ هکتار فضای سبز 
یک رقم بی نظیر در بین پالایشگاه های گاز می باشد، بخشی از اقدامات  این 

شرکت در این حوزه است.
گوگرد  تولید  کرد:  خاطرنشان  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل   
سوخت  عنوان  به  اتان  از  بخشی  از  استفاده  آلودگی،  کمترین  با  پاستیلی 
 LPG بویلر ها و تزریق مابقی آن به شبکه گاز سراسری، ارسال بخشی از
اقدامات  از جمله  نقل،  و  تقبل هزینه های گزاف حمل  با  به عسلویه  خام 

شاخص در کاهش آلاینده های زیست محیطی بوده است.

استان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر  امیدی:   – اراک 
مرکزی گفت: میز خدمت این نهاد با هدف تسهیل در توزیع گاز مایع و نفت 
سفید امسال در روستاهای دورافتاده و محروم این استان تشکیل شده است. 
 جمشیدی  افزود: میز خدمت پخش فرآورده های نفتی استان مرکزی با 
حضور کارکنان این نهاد برای ثبت نام خانوارهای متقاضی دریافت گاز مایع و 
نفت سفید در تمامی روستاهای محروم استان که از امکان انشعاب گاز شهری 

برخوردار نیستند، تشکیل شده است.
وی ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و نیاز خانوارها به 
و  بیشتر  برای خدمت گذاری  نهاد  این  نفتی،  فرآورده های  و  گرمایشی  لوازم 
تامین رفاه خانوارهای ساکن در مناطق محروم استانروندی را مهیا کرده که 
فرآیند ثبت نام خانوارها برای دریافت گاز مایع و نفت سفید با توجه به شیوع 

کرونا تسهیل شود و این امکانات در اسرع وقت در اختیار خانوارها قرار گیرد.
داشت:  اظهار  مرکزی  استان  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
تاکنون یک هزار و ۵00 خانوار معادل 90 درصد مجموع ساکنان روستاهای 
صعب العبور برای دریافت گاز مایع ثبت نام کرده اند و فرآیند ثبت اتقاضاها با 

تشکیل میز خدمت شتاب گرفته است.
از  استفاده  با  ثبت نام شده های مشمول می توانند  بیان کرد:  جمشیدی 
دستگاه کارتخوان و با نرخ مصوب دولتی سوخت مورد نیاز خود را دریافت 

کنند.
گاز  انشعاب  از  که  مناطقی  ساکن  خانوارهای  کرد:  اضافه  وی 
آدرس  به  »سدف«  سامانه  به  مراجعه  با  باید  نیز  نیستند  برخوردار  شهری 
و  سکونت  محل  پستی  کد  جمله  خود  مشخصات   ،  newtejaratassan

شماره تلفن همراه و کارت عابر بانک و سایر مشخصات هویتی را بت کنند تا 
در دریافت گاز مایع و نفت سفید خود با مشکل مواجه نشوند.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی استان مرکزی در مورد موجودی 
وجود  برای  فرآورده  این  تامین  در  کمبودی  گفت:  مرکزی  استان  مایع  گاز 
دیده  تدارک  گاز شهری  بدون  رفاه حال خانوارهای  برای  این طرح  و  ندارد 
شده که به راحتی و با قیمت مصوب دولتی بتوانند سوخت مورد نظر خود را 

به دست آورند.
جمشیدی در ادامه افزود: ۶۲ جایگاه سی ان جی و 91 جایگاه سوخت 
از  بیش  وهمچنین  می کنند  فعالیت  مرکزی  استان  مختلف  نقاط  در  بنزین 
۸00 نفتکش در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی 

فعالیت دارند. 

معرفی سرپرست جدید اداره کل راه آهن آذربایجان؛

کرونا باعث کاهش ۱۵ میلیون مسافر شرکت راه آهن شد 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در بازدید از پالایشگاه گاز ایلام:

پالایشگاه گاز ایلام پتانسیل مناسبی برای تبدیل شدن به صنعت سبز دارد

میز خدمت پخش فرآورده های نفتی در مناطق محروم استان مرکزی تشکیل شد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه 18آبان 1399     شماره  1528 اخبار

برای اولین بار در کشور:

ساخت  یک فروند 
شناور فلزی 
خدمه بر در استان 
بوشهر

استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  صنعت  بوشهر-اخبار 
بوشهر گفت: برای اولین بار در کشور  ساخت یک فروند شناور 
به گزارش  انجام خواهد شد   بر در استان بوشهر  فلزی خدمه 
روابط عمومی، سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر در بازدید از مجموعه کشتی سازی ناخدای جزیره 
و  دریا  موضوع  در  ایرانیان  دیرینه  سابقه  به  باتوجه  کرد:  بیان 
و  دریایي  نقل  و  حمل  صنعت  اهمیت  همچنین  و  دریانوردی 
کشتي سازي در اقتصاد کشور ، لزوم رفع موانع تولید در صنعت 
دریایي و حمایت از این صنعت از اولویتهای این اداره کل  در 

استان میباشد از اینرو  بزودی و برای اولین بار در کشور شاهد 
ساخت یک فروند شناور فلزی خدمه بر  توسط مجموعه کشتی 

سازی ناخدای جزیره در استان بوشهر خواهیم بود
ارجمند زاده افزود: در این راستا همچنین  سه فروند شناور 
ثبت  و  بازرسی  اداره  مستقیم  نظارت  تحت  نیز  دیگر  خدماتی 
شناورها  اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و موسسات 
رده بندی داخلی در این مجموعه کشتی سازی ساخته خواهد 

شد.
کرد:  عنوان  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

کیفیت بالاي ساخت شناور در داخل در مقایسه با نمونه هاي 
ساخته شده خارجی و  به بروز بودن  دانش کشتي سازي در 
کشور و همچنین ظرفیت بالاي اشتغال زایی  که این حوزه به 
همراه  دارد لزوم توجه  بیش از پیش را به خود معطوف میکند
استان  یک  بعنوان  بوشهر  کرد:استان  اضافه  زاده  ارجمند 
ساحلی از ظرفیتهای بالایی در حوزه صنعت دریا و دریانوردی 
اینرو  از  میباشد   برخوردار  سازی  کشتی   صنعت  همچنین  و 
توجه به این حوزه میتوان زمینه ساز تحولاتی عظیم در استان 

و کشور باشد.

صدور بیش از 
1۰۰۰ مجوز ایمنی 
 HSE توسط امور
شرکت گاز استان 
اردبیل در شش 
ماهه نخست 
سالجاری

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل خبر داد: در شش ماهه 
نخست سالجاری تعداد 10۲۶ مجوز ایمني براي انجام کارهاي گرم 
استان  گاز  HSE  شرکت  امور  توسط  به حوضچه  ورود  و  ، سرد 

اردبیل صادر شده است.
سردار  اردبیل،  استان  گاز  شرکت  عمومي  روابط  گزارش  به 
از  اطمینان  افزود:  خبر  این  اعلام  با  گفتگویي  طي  اسماعیلی 
برقراری الزامات یک سیستم جامع بهداشت، ایمنی و محیط زیست 
و  باشد  HSE می  امور  از وظایف  )HSE( در محیط کار بخشي 
انجام  ، سیستم صدور مجوزهای  این سیستمها  از مهمترین  یکی 
کار می باشد که کارشناسان امور HSE شرکت گاز استان با صدور 
پرمیت برای انجام  کارها درصدد حذف و کاهش خطرات  ناشی از 

فعالیتهای مختلف کاری و عملیاتی هستند و بدین منظور شرایط 
عملیاتی را چک کرده ، الزامات ایمنی محیط کار را فراهم نموده 
که  نمایند  می  اقدام  ساز  های حادثه  پتانسیل  به حذف  نسبت  و 
بحمدالله تأثیر این فرآیند و صدور پرمیت برای انجام کارها را می 
توان در افزایش ضریب ایمنی و کاهش ضریب شدت و تکرار حوادث 

در سالجاری در این شرکت مشاهده کرد.
وی صدور پرمیت و نظارت دقیق و ایمن بر روند انجام فعالیتهای 
مختلف عملیاتی را بمنظور کنترل و کاهش ریسک فعالیتهای اجرایی 
در شرایط نامناسب یا خطرناک بسیار تاثیرگذار دانست و برشمرد : از 
مجموع 10۲۶ مجوز صادر شده در شش ماهه نخست سالجاری ،1۵۶ 
مجوز مربوط به  عملیات تاین ، 1۴۸ مورد مربوط به هات تپ و تزریق 

گاز و تعداد ۷۲۲ مورد مجوز مربوط به کار سرد اعم از حفاری ،  ورود 
به حوضچه و کار برقی و .... بوده است.


